



Ekonomi- och personalavdelningen
Georgios Bitsakis
Tfn: 063-147574
E-post: georgios.bitsakis@regionjh.se

2024-04-24

RS/767/2023

Beslut om användning av pott för oförutsedda investeringshändelser i investeringsbudget 2024/Torkskåp/Öron

Ärendebeskrivning

Området öron har akut behov av att investera i ett torkskåp och söker 525 400 kr ur den akuta haveripotten.

Öron näsa hals mottagningen har endoskop som idag förvaras i en helt vanlig garderob. I samband med att området köpt 5 nya endoskop så blev det tydligt att man inte följer de rutiner som företaget och Vårdhygien rekommenderar. Syftet med korrekt förvaring är att förhindra smittspridning både mellan patienter och till personalen.

Som konsekvens om investeringen inte beviljas anges vara att då endoskopen inte förvaras på ett korrekt sätt så finns en stor risk för tillväxt av bakterier i skopen samt att det går sönder.

Investeringsrådet har behandlat ärendet per capsulam den 29/4 2024.

Efter utredning har rådet konstaterat att detta är en nyanskaffning. Investeringen bedöms inte uppfylla de krav som berättigar till prioritering inom den akuta haveripotten.

På frågan varför investeringen inte har planerats in har området svarat att

”Detta har vi inte tagit med eftersom vi inte har känt till att det är ett krav från Vårdhygien att torkskåpet ska finnas för att förhindra bakterie tillväxt ”.

Trots att investeringen inte följt investeringsprocessen anser rådet att investeringen bör beviljas. Detta bland annat på grund av att investeringen är väsentligt avgörande för att verksamheten ska kunna följa de rutiner som företaget och Vårdhygien rekommenderar. Att området inte kände till kraven från Vårdhygien är tyvärr ingen förmildrande omständighet.

Enligt RS/440/2023 har det beslutats att en särskild pott om 7 000 000 kr, reserveras i syfte att effektivisera och möjliggöra/öka handlingsutrymmet vid eventuella oförutsedda investeringshändelser. Potten disponeras och beslutas av regiondirektören.

Då rådet anser att investeringen är av väsentlig betydelse föreslås att investeringen genomförs och finansiering om 525 400 kr, tas från RD:s 2024 års pott för oförutsedda.

Beslutsunderlag

Ansökan från Anna West /Verksamhetschef

Delegationsbestämmelse och delegation

Regionstyrelsens delegationsbestämmelser punkt 4.1.8 Användning av pott för oförutsedda investeringshändelser i investeringsbudget

Beslut

1. Nyinvesteringen i ett torkskåp godkänns.
2. 525 400 kr motsvarande beräknad kostnad finansieras från RD:s pott för oförutsedda investeringshändelser 2024

Sara Lewerentz
Regiondirektör

Anmälan

Beslutet anmäls till regionstyrelsen

Utdrag till

Investeringsråd, Anna West /ÖNH, Ove Holm/Upphandling, Tobias Wiklund/MTA,
Kristina Grönlund/ÖNH, Iva Jansson/Ekonom Verksamhetsstöd, Christoffer Angel/ÖNH,
Elisabeth Liljekvist/Kirurg